monachorum heremitarum Sancti Iheronimi huiusmodi concessis, illis 
presertim quibus inter alia cavere dicitur expresse quod nullus ipsius 
ordinis monachorum heremitarum Sancti Iheronimi frater et profes
sor ad aliquem alium ordinem transire possit. Et si aliquam graciam, 
exempcionem seu litteras super transitu huiusmodi ab Apostolica Sede 
impetrarent, quod illas infra duos menses a die dato illorum prelato 
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sive superiori suo presentare teneatur, alias gracia, exempcio et littere 
predicte nullius fuit roboris vel momenti. Quibus etiam si de illis spe-
cialis specifica et individua ac de verbo ad verbum mencio habenda 
foret, illis alias in sue robore permansuris atque vice dumtaxat speci-
aliter et expresse derogamus atque donacione predicta domusque et 
monasterii seu regularis loci, ad quod seu quem te transire contigerit, 
necnon ordinem predictorum statutis et consuetudinibus iuramento, 
confirmacione apostolica vel quavis firmitate alia roboratis, ceterisque 
contrariis quibuscumque. Nulli ergo omnino hominium liceat hanch 
paginam nostre absolucionis, concessionis, derogacionis et voluntatis 
infringere vel ei ausu temerario contraire. Siquis autem hoch attemp-
tare presumpserit, indignacionem omnipotentis Dei ac beatorum Petri 
et Pauli apostolorum eius se noverit incursurum. 

Datum Rome, apud Sanctum Petrum, anno incarnacionis Dominice 
millesimo CCCC LXXX tercio, septimo kalendas aprilis pontificatus10 
nostri anno duodecimo.

Cuiquidem literarum preinsertarum visioni, lectioni et publicacioni, 
nos, Guillermus Lull, canonicus et vicarius generalis prefatus, instante 
et requirente supradicto reverendo domino Petro Albà, auctoritatem 
nostram et dicte curie vicariatus iudiciariam interposuimus et tenore 
presencium interponimus pariter et decretum, et tantam fidem adhiberi 
volumus et decernimus huic presenti transumpto vidimus aut publico 
instrumento in iudicio et extra quanta adhiberetur litteris originalibus 
preinsertis, ubilibet in agendis. De quibus omnibus et singulis supra-
dictis dictus reverendus frater Petrus Albà11 peciit et requisivit et nos 
eidem concessimus atque presencium per tenorem concedimus fieri et 
tradi unum et plura publicum et publica instrumentum et instrumenta 
vidimusque seu transumpta per notarium publicum curieque nostri vi-
cariatus scribam infrascriptum unacum appendici sigilli curie vicariatus 
predicti in fidem robur et testimonium premissorum. 

Datum Barchinone, die terciodecima mensis ianuarii, anno a na-
tivitate Domini millesimo CCCC LXXX nono, presentibus venerabili 
Petro Mur, notario, cive, et Johanne Sabater, scriptore Barchinone, 
testibus ad premissa vocatorum et specialiter assumptorum.